
Zarządzenie Nr 35/09 

Starosty Gostyńskiego 
z dnia 5 sierpnia 2009 r. 

 

 
 

w sprawie: organizacji ćwiczenia terenowego p. k. „Rokosowo 2009” 
 
 
 

 Na podstawie art. 17, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 

kryzysowym (Dz.U.07.89.590), a także § 5, pkt 4, lit b rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

13 stycznia 2004 r. w sprawie szkolenia obronnego (Dz.U.04.16.150 ze zmianami) oraz § 3 

pkt 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego 

zakresu działania szefa obrony cywilnej kraju, szefów obrony cywilnej województw, powiatów 

i gmin (Dz.U.02.96.850) 

 

Postanawiam, co następuje:  
 
 

§ 1. 

Przeprowadzić w dniach 29 i 30 września 2009 r. w Ośrodku  Integracji Europejskiej  

w Rokosowie ćwiczenia terenowe dla służb, inspekcji i straży oraz dla pracowników ds. 

obronnych, zarządzania kryzysowego oraz obrony cywilnej gmin z terenu powiatu 

gostyńskiego. 

 
 

§ 2. 

1. Ustalam temat ćwiczenia: „Działania organów samorządu terytorialnego oraz służb,  

     inspekcji i straży powiatowych w czasie podwyższania gotowości obronnej państwa  

     i innych sytuacji kryzysowych” 
2. Ustalam cele ćwiczenia: 

 1) nabycie umiejętności przygotowania i przeprowadzenia ćwiczeń z zakresu spraw  

      obronnych, obrony cywilnej i zarządzania kryzysowego przez pracowników  

      ds. obronnych, zarządzania kryzysowego i obrony cywilnej jednostek samorządu  

      terytorialnego oraz służby, inspekcje i straże; 

2) wypracowanie procedur działania oraz współdziałania w sytuacji powstałych  

     zagrożeń. 

 



 
 
 

§ 3. 

Do przeprowadzenia ćwiczenia powołuję zespół w składzie: 

1) Powiatowy Lekarz Weterynarii, 

2) Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny, 

3) Komendant Powiatowy Policji, 

4) Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej, 

5) Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg, 

6) Inspektorzy ds. zarządzania kryzysowego – BZKiSO (2 osoby). 

 

 

§ 4. 

1. Na kierownika ćwiczenia wyznaczam kierownika Biura Zarządzania Kryzysowego  

     i Spraw Obronnych Starostwa Powiatowego w Gostyniu. 
2. Kierownik ćwiczenia odpowiedzialny jest za: 
 a) opracowanie dokumentacji ćwiczenia, 
 b) zapewnienie odpowiednich warunków dla ćwiczących, 
 c) organizację i przeprowadzenie ćwiczenia, 
 d) rozliczenie kosztów ćwiczenia. 
 

 
§ 5. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


